2022年 8月

ニプロ株式会社

 透析用血液回路セット「シュアフローⓇＮ」

NS-3030-V2I-2仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

この度、透析用血液回路セット「シュアフローⓇＮ」NS-3030-V2I-2 の仕様を変更いたします。

今後とも引き続きご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

                                                                                  敬具

記

 安定供給を目的とした生産性向上のため。

動脈側

変更箇所 変更前 変更後

補液ラインの長さ 1,200mm 1,000mm

シャント部から補液部まで

3.3x5.6mmのチューブの長さ
1,200mm 1,400mm

ピロー前後チューブの長さ 100mm 75mm

圧力モニターラインのマーカー あり なし

圧力モニターラインの径 3.3x5.0mm/1.8x3.65mm 3.3x5.0mm

圧力モニターラインの長さ 1,180mm 1,200mm

静脈側

変更箇所 変更前 変更後

ダイアライザ下流から混注部ま

で 3.3x5.6mmのチューブの長さ
600mm 500mm

液面調整ラインの長さ 200mm 100mm

圧力モニターラインの長さ 1,160mm 1,200mm

圧力モニターラインの径 3.3x5.0/1.8x3.65mm 3.3x5.0mm

※ミニクランプの形状も変更いたします。別紙「ミニクランプ仕様変更の件」をご参照ください。

22H15（2022 年 8 月 15 日製造分）以降

以上

変更開始ロット

変更内容

変更理由